
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  79/2014 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 21 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jed. tekst. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz  

art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2014r., poz.518)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność gminy Moryń: 

 

Lp. 

Nr Księgi  

Wieczystej 

Nr 

nieru- 

chomo- 

ści 

Pow. 

w 

m2 

 

Położenie 

[ obręb] 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie 

przestrzennego 

zagospodarowania  

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

zł 

Informacja 

o 

przeznaczeniu, 

obciążeniach i 

zobowiązaniach 

dot. 

nieruchomości. 

Termin do 

złożenia wniosku 

przez osoby, 

którym 

przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art.34 

ust.1 pkt. 1 i 2 

ustawy o 

gospodarce 

nieruchomościami 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00037973 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

791/14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obręb  

Przyjezierze 

II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana, 

zapisana w ewidencji 

gruntów jako droga 

niepubliczna. 

Położenie działki -ok. 

2100m od centrum 

Morynia. Dojazd do 

nieruchomości drogą 

asfaltową, 

Różnorodność 

użytków glebowych - 

mała. Kształt działki 

nieregularny. Przylega 
do byłej żwirowni 

surowców mineralnych. 

 Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 13 

października 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00045465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00045465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00058096/6 

 

 

 

 

 

166/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

Nowe 

Objezierze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe 

Objezierze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bielin 

 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana rolna o 

klasie bonitacji RIIIa. 

Położenie działki 

bardzo dobre ( ok. 

300m od centrum wsi), 

kształt regularny 

(prostokąt). Dojazd do 

nieruchomości drogą 

gruntową, stan 

techniczny przeciętny. 

Różnorodność 

rodzajów użytków 

glebowych - mała. 

 

 

Działka 

niezabudowana rolna 

o klasie bonitacji 

RIIIa. Położenie 

bardzo dobre ( ok. 

300m od centrum wsi), 

kształt regularny 

(prostokąt). Dojazd do 

nieruchomości drogą 

gruntową, Stan 

techniczny przeciętny. 

Różnorodność 

rodzajów użytków 

glebowych – mała. 

 
Działka 

niezabudowana, 

zapisana w ewidencji 

gruntów jako droga 

niepubliczna. 

Położenie działki 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

1.970,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.470,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 
Zobowiązania-

brak. 

 

do 

13października 

2014r  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 13 

października 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 13 

października 

2014r. 

 

 



 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00058096/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00058096/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

239/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bielin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bielin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dobre, kształt 

regularny (prostokąt)  

Dojazd do 

nieruchomości drogą 

asfaltową, stan 

techniczny bardzo 

dobry.  

 
Działka 

niezabudowana, 

zapisana w ewidencji 

gruntów jako droga 

niepubliczna. 

Położenie działki 

dobre, kształt 

regularny (prostokąt) 

Dojazd do 

nieruchomości drogą 

asfaltową, stan 

techniczny bardzo 

dobry.  

 

 

Nieruchomość 

niezabudowana, 

zapisana w 

ewidencji gruntów 

jako droga 

niepubliczna. 

Położenie dalekie, 

kształt regularny 

(prostokąt). Grunty 

przylegające o klasie 

bonitacji RV i RVI. 

Dojazd drogą 

asfaltową. Stan 

techniczny b.dobry. 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

860,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.280,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 13 

października 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 13 

października 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  

w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie, stronie internetowej bip.moryn.pl 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Termin wywieszenia wykazu: od  01września 2014r. do 22 września 2014r. 

  


